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محتوای این فایل شامل دانلود فایل pdf اسلایدهای خلاصه کتاب محاسبات آماری پیشرفته با R و در 731 صفحه در 13 جلسه به شرح زیر اسلایدوار به زبان فارسی
فایل pdf اسلایدهای خلاصه کتاب محاسبات آماری پیشرفته با R
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود فایل pdf اسلایدهای خلاصه کتاب محاسبات آماری پیشرفته با R و در 731 صفحه در 13 جلسه به شرح زیر اسلایدوار به زبان فارسی تهیه شده و آماده دانلود شده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد که به مدت یک هفته در ایمیل شما فعال خواهد ماند. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
فهرست اسلایدهای خلاصه کتاب محاسبات آماری پیشرفته با R:
جلسه اول: محاسبات آماری یا آمار محاسباتی؟
جلسه دوم: عملگرهای شرطی
جلسه سوم: چرا توابع؟
جلسه چهارم: تولید تحق قهایی از متغیرهای تصادفی
جلسه پنجم: تولید تحقق هایی از متغیرهای تصادفی
جلسه ششم: نمایش گرافیکی داد هها
جلسه هفتم: رو شهای مونت کارلو (انتگرال گیری مونت کارلویی)
جلسه هشتم: روش های مونت کارلو (ارزیابی، کنترل و سرعت دادن به همگرایی)
جلسه نهم: شبیه سازی و استنباط آماری
جلسه دهم: روش های خودگردان (Bootstrap Methods)
جلسه یازدهم: جک نایف و اعتبارسنجی متقابل
جلسه دوازدهم: رو شهای نمونه گیری MCMC
جلسه سیزدهم: رو شهای عددی و محاسبات آماری
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید. لازم به توضیح میباشد که کارتهای بانک ملی تراکنش های زیر ۵۰۰۰  تومان را انجام نمیدهند از این رو برای خرید فایل های زیر مبلغ فوق لطفا از کارتهای سایر بانکها استفاده نمایید.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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